
ZARZĄDZENIE NR 160/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     23 067,50 
z tego:         
na zadania własne w        
600-60004-4017-01 wynagrodzenia osobowe pracowników    
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")  649,20 
600-60004-4019-01 wynagrodzenia osobowe pracowników    
  (realizacja projektu "Transport na życzenie") b.p.  76,30 
600-60004-4117-01 składki na ubezpieczenia społeczne     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")  82,32 
600-60004-4119-01 składki na ubezpieczenia społeczne    
  (realizacja projektu "Transport na życzenie") b.p.  9,68 
750-75023-4437 różne opłaty i składki      
  (realizacja projektu "Cyfrowa Gmina")   300,00 
750-75023-4210-04 zakup materiałów i wyposażenia (pozostałe środki    
  trwałe w używaniu)     7 300,00 
750-75023-4300-04 zakup usług pozostałych (inne)    6 800,00 
750-75023-4420 podróże służbowe zagraniczne    2 600,00 
801-80101-4240 zakup środków dydaktycznych i książek     
  (projekt AktywnaTablica wkł. wł. szkoła nr 1)  5 250,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę      
z tego:         23 067,50 
na zadania własne w        
z tego:          
600-60004-4127-01 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")  118,12 
600-60004-4129-01 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   
  (realizacja projektu "Transport na życzenie") b.p.  13,88 
600-60004-4177-01 wynagrodzenia bezosobowe     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")  402,70 
600-60004-4179-01 wynagrodzenia bezosobowe     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie") b.p.  47,30 

600-60004-4307-01 
zakup usług 
pozostałych       

  (realizacja projektu "Transport na życzenie")  210,73 

600-60004-4309-01 
zakup usług 
pozostałych       

  (realizacja projektu "Transport na życzenie") b.p.  24,77 
750-75023-4217 zakup materiałów i wyposażenia     
  (realizacja projektu "Cyfrowa Gmina")   300,00 
750-75023-4040-01 dodatkowe wynagrodzenie roczne   14 100,00 
750-75023-4410-03 podróże służbowe krajowe (delegacje samochodowe) 2 600,00 
801-80101-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (szkoła nr 1) 5 250,00 
         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC9C5E8-2AE5-49CC-BA6C-13A0CB1F859B. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
         
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC9C5E8-2AE5-49CC-BA6C-13A0CB1F859B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2023-05-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




